РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКУНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

2 созыв, 17 заседание

Р Е Ш Е Н И Е
от 23     января  2012 г. № 52

«О внесении изменений в Решение

 № 20 от 31 января  2011г.
«Об утверждении положения «Об оплате труда

выборных должностных лиц местного самоуправления,

муниципальных служащих и технического персонала

Администрации Окуневского сельского поселения »

                В соответствии с Трудовым кодексом РФ, руководствуясь ст. 22 Федерального Закона от 02.03.2007  года  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Кемеровской области от 30.06.2007г.№ 103-ОЗ «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы», постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 16 декабря 2011 года № 584 2О внесении изменений в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 24.09.2010 г. №423 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих»
Совет народных депутатов Окуневского сельского поселения

решил:

 Статья 1..  Приложение № 1 к решению  № 20  от 31 января 2011г. «Об утверждении положения «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих и технического персонала Администрации Окуневского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно  приложения  1 к настоящему Решению.

Статья  2. Дополнить  решение  № 20  от 31 января 2011г. «Об утверждении положения «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих и технического персонала Администрации Окуневского сельского поселения» приложением 2 согласно настоящего  решения.

Статья 3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по     бюджету, налоговой и финансовой политике. (Шерина В.В.)

Статья 4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и  распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 года
Глава Окуневского сельского поселения                                         Ежов В.В.

 .

Приложение 1 к Решению 50 от 23.01.2012г.

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ

ВЫБОРНЫХ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ,

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

ОКУНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№ п/п
	Должности  муниципальной службы
	Размеры должностных окладов(* денежного содержания)

	1.
	Глава Окуневского сельского поселения*
	18586

	2.
	Руководитель организационно распорядительного органа
	4538

	3.
	Главный специалист
	4084

	4.
	Ведущий специалист
	2874

	5.
	Специалист 1 категории
	2613

	Приложение №1

	к Решению №____ от _______________2012

	 Администрации Окуневского

	сельского поселения

	Штатное расписание

	 Администрации Окуневского сельского поселения

	на 2012 год

	Кол-во
	Долж.
	Надбавка за
	Надбавка за
	Премия
	Матери-

	Наименование
	штатных
	оклад
	сложн.,напряж.,
	выслугу лет

	альная
	Итого
	Районный
	Месячный
	Годовой ФОТ
	Годовой

	должности
	единиц

	особ.усл

	помощь
	за
	коэф-т
	ФОТ
	на 2012 год
	ФОТ

	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма
	25%,16%
	месяц
	30%

	кол. 12*12

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Глава сельского поселения
	1
	18586

	18586,00
	5575,80
	24161,80
	289941,60
	314103,40

	Руководитель организационно-распорядительного органа
	1
	4538
	50
	2269,00
	15
	680,70
	68
	3085,84
	1134,50
	11708,04
	3512,41
	15220,45
	182645,42
	162233,50

	Главный специалист
	1
	4084
	50
	2042,00
	15
	612,60
	25
	1021,00
	1021,00
	8780,60
	2634,18
	11414,78
	136977,36
	146003,00

	Главный специалист
	1
	4084
	50
	2042,00
	15
	612,60
	25
	1021,00
	1021,00
	8780,60
	2634,18
	11414,78
	136977,36
	146003,00

	Ведующий специалист
	1
	2874
	20
	574,80
	15
	431,10
	25
	718,50
	718,50
	5316,90
	1595,07
	6911,97
	82943,64
	102745,50

	Специалист 1 категории
	1
	2874
	20
	574,80
	10
	287,40
	25
	718,50
	718,50
	5173,20
	1551,96
	6725,16
	80701,92
	102745,50

	Ведущий специалист
	1
	2874
	50
	1437,00
	10
	287,40
	25
	718,50
	718,50
	6035,40
	1810,62
	7846,02
	94152,24
	102745,50

	Уборщица

	1
	1952

	65
	1269,78
	325,40
	3547,17
	1064,15
	4611
	55335,92
	51960,00

	Водитель

	1
	3615
	20
	723,00
	15
	492,45
	25
	903,75
	602,62
	6336,82
	1901,05
	8237,87
	98854,40
	101039,25

	Итого

	9
	45481

	9662,60

	3404,25

	9456,87
	6260,02
	74264,73
	22279,42
	96544,16
	1158529,86
	1229578,65

	Глава Окуневского сельского поселения

	Ежов В.В..

	Главный специалист

	Дорошина Т.А.